داستان پیامبران، ص ۸۱۴
۴۰. امپراتوری هخامنشی، ج ۱، ص ۱۴۶ و ۱۴۷
۴۱. تاریخ کیش زرتشت، ج ۲، ص ۱۱۰
۴۲. هروودت، تواریخ، کتاب سوم، بند ۸۹ (به نقل از میراث باستانی ایرانی، ص ۱۴۲) و روزگاران، ص ۷۴

منابع

- ابن ابی عاصم، الاحاد والمثانی (ج ۱)، تحقیق: باسم فیصل احمد الجوابره، دار الدراییه، الرياض، چاپ اول: ۱۴۱۱ ق/ ۱۹۹۱ م.
- احمد بن علی الطبرسی، الاحتجاج (ج ۱)، تحقیق: سید محمد باقر الخراسان، دار النعمان، ۱۳۸۶ ق.
- سید علی اکبر قرشی، تفسیر احسن الحدیث (ج ۶)، بنیاد بعثت، تهران، چاپ سوم: ۱۳۷۷ ش.
- الشهدید نور الله التستری، احقاق الحق ← شرح احقاق الحق
- محمد نجفی سبزواری، ارشاد الازهان فی تفسیر القرآن (ج ۱)، دار التعارف للمطبوعات، بیروت، چاپ اول: ۱۴۱۹ ق.
- ابی الحسن علی بن احمد و احدی نیشابوری، اسباب النزول، مؤسسه الحلمی و شرکاه، قاهره، ۱۳۸۸ ق/ ۱۹۶۸ م.
- حافظ احمد بن علی بن حجر العسقلانی، الاصابه فی تمیز الصحابه، تحقیق عادل احمد عبدالموجود، دار الکتب العلمیه، بیروت، چاپ اول: ۱۴۱۵ ق.
- ملا محسن فیض کاشانی، تفسیر الاصفی (ج ۲)، مرکز النشر التابع لمکتب الاعلام، قم، چاپ اول: ۱۴۱۸
- سید عبدالحسین طیب، اطیب البیان فی تفسیر القرآن (ج ۸)، انتشارات اسلام، چاپ دوم: ۱۳۷۸ ش.

- جعفر نقدی، الانوار العلویه و الاسرار المرصویه، المطبعة الحیدریه، نجف، چاپ دوم: ۱۳۸۱ ق.
- دکتر بهرام فره‌وشی، ایرانیج، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ پنجم، ۱۳۷۹ ش.
- علامه محمد باقر مجلسی، بحار الانوار (ج ۲، ۵، ۱۰، ۱۴، ۱۶، ۱۷، ۲۶، ۲۷، ۲۹، ۳۸، ۳۹، ۴۷، ۵۵، ۵۲، ۵۷، ۶۰، ۸۸، ۹۲، ۹۸)، مؤسسه الوفاء، بیروت، چاپ دوم: ۱۴۰۳ ق/ ۱۹۸۳ م.
- اسماعیل بن کثیر دمشقی، البدایه و النهایه، (ج ۱ و ۲)، تحقیق علی شیری، دار احیاء التراث العربی، بیروت، چاپ اول: ۱۴۰۸ ق.

- سید هاشم بحرانی، البرهان فی تفسیر القرآن (ج ۱-۵ و ۱۳)، مؤسسة البعثه، چاپ اول: تهران، ۱۴۱۵ ق.
- عمادالدین محمد طبری، بشاره المصطفی لشیعہ المرتضی، به کوشش محمدحسن جواهری، المکتبه الحیدریه، نجف، چاپ دوم: ۱۳۸۳ ق / ۱۹۶۳ م.
- محمدبن حسن بن فروخ صفار، بصائر الدرجات، تحقیق میرزا محسن کوچه باغی، مؤسسة الاعلمی، طهران، ۱۴۰۴ ق / ۱۳۶۲ ش.
- شیخ ابراهیم کفعمی، البلد الامین و الدرع الحصین، ۱۳۸۲ ق.
- سلطان محمد گنابادی، تفسیر بیان السعاده (ج ۸)، ترجمه خانی و ریاضی، انتشارات پیام نور و ارشاد، چاپ اول، ۱۳۷۲ ش.

- الشیخ الامینی، نظرة فی کتاب الصراع بین الاسلام والوثنیہ، بہ کوشش شیخ محمد الحسون، بی تا، بی تا.
- سید محسن الامین العاملی، عجایب امیر المؤمنین علیہ السلام، تحقیق: فارس حسون کریم، مرکز الغدیر للدراسات الاسلامیہ، چاپ اول: ۱۴۱۹ ق.
- محمد بن علی بن الحسین بابویہ (شیخ صدوق)، علل الشراعی (ج ۱ و ۲)، ناشر: المکتبه الحیدریہ، نجف، چاپ اول: ۱۳۸۶ ق / ۱۹۶۶ م.
- ابن بطریق اسلامی حلی، العمده، تحقیق و انتشارات جامعہ مدرسین قم، چاپ اول: ۱۴۰۷ ق.
- محمد بن علی بن الحسین بابویہ (شیخ صدوق)، عیون اخبار الرضا علیہ السلام (ج ۲)، تحقیق: حسین الاعلمی، مؤسسہ الاعلمی للمطبوعات، بیروت، چاپ اول: ۱۴۰۴.
- ابراہیم تقفی کوفی، الغارات (ج ۲)، تحقیق: سید جلال الدین محدث، چاپخانه بھمن، چاپ اول: ۱۳۵۵ ش.
- علامہ عبد الحسین امینی، الغدیر فی کتاب و السنہ و الادب (ج ۵ و ۶)، دار الكتاب العربی، بیروت، چاپ چهارم: ۱۳۷۹ ق / ۱۹۷۷ م.
- جار الله زمخشری، الفائق فی غریب الحدیث (ج ۱)، دار الکتب العلمیہ، بیروت، چاپ اول: ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶ م.
- ابن بلخی، فارسنامہ، تصحیح و تحشیہ گای لیسترنج و رینولد آلن نیکلسون، انتشارات اساطیر، ۱۳۸۵ ش.
- ابن حجر عسقلانی، فتح الباری شرح صحیح البخاری (ج ۶)، دار المعرفۃ للطباعہ و النشر، بیروت، چاپ دوم.
- محمد بن علی الشوکانی، فتح القدیر (ج ۲ و ۳)، عالم الكتاب، بیروت، بی تا.

- علی نمازی شاهرودی، مستدرک سفینه البحار (ج ۹) ناشر: جامعه مدرسین قم، چاپ اول: ۱۴۱۹ ق.
- سید محسن حکیم، مستمسک العروه (ج ۵)، مكتبة السيد المرعشی، ۱۴۰۴ ق.

- محقق نراقی، مستند الشیعه (ج ۱۵)، مؤسسه آل البيت (ع) لاحقاً التراث، مشهد، چاپ اول: ۱۴۱۸ ق.
- ابی الفضل علی الطبرسی، مشکاة الانوار فی غرر الاخبار، مکتبه الحیدریه، نجف، چاپ دوم: ۱۳۸۵ ق / ۱۹۶۵ م.
- شیخ ابراهیم کفعمی، مصباح کفعمی، منشورات الرضی و منشورات زاهدی.
- محمد بن حسن طوسی، مصباح المتهجد، مؤسسه فقه الشیعه، بیروت، چاپ اول: ۱۴۱۱ ق / ۱۹۹۱ م.
- ابن ابی شیبہ کوفی، المصنف (ج ۷)، تحقیق: سعید محمد اللحام، دار الفکر، چاپ اول: ۱۴۰۹ ق.
- شیخ صدوق، معانی الاخبار، تحقیق: علی اکبر غفاری، انتشارات اسلامی، چاپ اول: ۱۳۶۱ ش.
- ابی جعفر النحاس، معانی القرآن (ج ۴)، تحقیق: محمد علی الصابونی، جامعه ام القرى عربستان، چاپ اول: ۱۴۰۹ ق.

- ابن مخنف از دی، مقتل الحسین (ع)، تحقیق میرزا حسن غفاری، قم، مکتبه العامه للسید شهاب الدین المرعشی النجفی، چاپ اول: ۱۳۹۸ ق.
- میر سید علی حائری طهرانی، مقتنیات الدرر و ملتقطات الثمر (ج ۱ و ۲)، انتشارات دار الکتب اسلامیه، چاپ اول: ۱۳۷۷ ش.
- حسن بن فضل طبرسی، مکارم الاخلاق، منشورات الشریف الرضی، چاپ ششم: ۱۳۹۲ ق / ۱۹۷۲ م.
- میرزا محمد تقی الاصفهانی، مکیال المکارم فی فوائد الدعاء للقائم علیه السلام (ج ۱)، تحقیق: السید علی عاشور، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، چاپ اول: ۱۴۲۱ ق.
- الموفق الخوارزمی، المناقب، تحقیق: مالک محمودی، انتشارات جامع مدرسین قم، چاپ دوم: ۱۴۱۱ ق.
- محمد بن شهر آشوب مازندرانی، مناقب آل ابی طالب (ج ۳)، تحقیق: لجنة من اساتذة النجف الاشرف، مطبعة الحیدریه، نجف، ۱۳۷۶ ق / ۱۹۵۶ م.
- سید بهاء الدین نجفی، منتخب الانوار المضية فی ذکر القائم الحجة علیه السلام، تحقیق: لجنة التحقیق التابعة لمؤسسه الامام الهادی (ع)، مؤسسه الامام الهادی (ع)، قم، چاپ اول: ۱۴۲۰ ق.
- ملافتح الله کاشانی، تفسیر منهج الصادقین (ج ۵)، کتابفروشی محمد حسن علمی، تهران ۱۳۳۶ ش.